ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ HẢI

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Hải, ngày      tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố ngày bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025-2027

trên địa bàn xã Hà Hải

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Được sự thống nhất của Đảng ủy, HĐND và chương trình phối hợp giữa

UBND xã với UBMTTQVN xã Hà Hải;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã Hà Hải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025 - 2027 trên địa

bàn xã Hà Hải vào ngày Chủ nhật, ngày 09 tháng 3 năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê, các tổ chức, cá nhân có liên quan và

Nhân dân trên địa bàn xã Hà Hải chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- BTV ĐU, TT HĐND xã (b/c);

- CT MTTQ xã (p/h);

- Trưởng các đoàn thể cấp xã (p/h);

- Thành viên UBND xã (t/h);

- Trưởng các thôn (t/h);

- Trưởng Ban CTMT thôn (t/h);

- Tổ chức, cá nhân liên quan (t/h);

- Lưu: VT, VPTK.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hợp

		2025-02-14T20:58:47+0700

		2025-02-14T21:35:37+0700

		2025-02-14T21:35:54+0700

		2025-02-14T21:36:30+0700